
PZP. 262.10.2020.RIR                                                        data publikacji  Olsztyn 30.01.2020r. 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o. 

w Olsztynie ul. Oficerska 16a 

OGŁASZA  

PRZETARG NIEOGRANICZONY  

o wartości powyżej 100 000 euro, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień przez PWiK Sp. z o.o.  w Olsztynie  (Załącznik do 

Uchwały Nr 21/19 Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie z dnia 14.11.2019r.) opublikowanym na stronie internetowej spółki — 

www.pwik..olsztyn.pl 

PRZEBUDOWA BIURA OBSŁUGI KLIENTA  

w BUDYNKU ADMINISTRACYJNYM  

na terenie bazy Zamawiającego w Olsztynie, ul. Oficerska 16A 

CPV 45.00.00.00-7 

 

1. Postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 

2. Osoba uprawniona do kontaktowania się z wykonawcami: 

 Bożena Malkiewicz – e-mail: malkiewiczb@pwik.olsztyn.pl ,  tel. kom. 797-606-599; 

3. Wymagany termin wykonania zamówienia  20 tygodni od  przekazania placu budowy 

4. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 

1) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia: 

a) w okresie ostatnich 5 lat zrealizowali co najmniej 2 zamówienia o charakterze i złożoności porów-

nywalnej do niniejszego zamówienia tj. zrealizowano zamówienia polegające na budowie lub prze-

budowie obiektów biurowych lub użyteczności publicznej, z których przynajmniej jedno zamówienie 

swoim zakresem obejmowało budowę budynku o kubaturze nie mniejszej niż 2 500 m3 lub jedno 

zamówienie o wartości co najmniej 500 000 zł netto; 

b) dysponują doświadczonymi osobami, zdolnymi do należytego wykonania przedmiotu zamówienia, 

szczególności: 

 kierownikiem budowy - z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej oraz co najmniej 5-letnim doświadczeniem zawodowym w pełnieniu funkcji kie-

rownika budowy   i kierowanie co najmniej jedną budową przy wykonywaniu obiektów biuro-

wych czy użyteczności publicznej; 

 kierownikami robót – z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 

uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych    

i elektroenergetycznych oraz posiadającymi niezbędną wiedzę i doświadczenie w kierowaniu 

co najmniej jedną budową przy wykonywaniu obiektów biurowych czy użyteczności publicznej; 

 min. 20 pracownikami zatrudnionymi w ciągu ostatnich 3 lat na podstawie umowy o pracę,                

w tym kierownikiem budowy; 

2) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: 

a) posiadają ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalno-

ści gospodarczej; 

http://www.pwik..olsztyn.pl/
mailto:malkiewiczb@pwik.olsztyn.pl


b) posiadają w banku do dyspozycji środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniej-

szej niż 500 000 zł; 

3) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia; 

4) spełnią wymagania i warunki postawione w SIWZ, w szczególności: 

a) udzielą min. 36 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonanie przedmiotu zamówienia, licząc od dnia 

podpisania końcowego protokołu odbioru.   

 

5. Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem osta-

tecznego terminu składania ofert w wysokości 22 500 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset zł 

00/100).  

6. Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: 

 CENA      waga 90%  

 TERMIN GWARANCJI i RĘKOJMI    waga 10% 

 

7. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – sekretariat. 

8. Termin składania ofert upływa   12  LUTEGO 2020r. o godz. 1000.  

9. Termin związania z ofertą — 45 dni od upływu ostatecznego terminu składania ofert. 

10. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz załącznikami udostępniona jest na platformie zaku-

powej  pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_olsztyn   

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_olsztyn

